
 
 
 
 
 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para Hombres y Mujeres” 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

COMUNICADO DE CANCELACIÓN DE PROCESO DE SELECCIÓN 

 

CONVOCATORIA DE PERSONAL CAS N° 015-2025-HNAL (01) MÉDICO ESPECIALISTA EN 

GINECOLOGÍA Y OBSTERICIA – SERVICIO DE GINECOLOGIA 

CONVOCATORIA DE PERSONAL CAS N° 0016-2025-HNAL (01) MÉDICO ESPECIALISTA EN 

GINECOLOGÍA Y OBSTERICIA – SERVICIO DE OBSTETRICIA 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria CAS, publicada en el portal institucional 

del Hospital Nacional Arzobispo Loayza, en el literal b) del numeral IX DE LA DECLARATORIA DE DESIERTO O 

CANCELACIÓN DEL PROCESO, el proceso puede ser cancelado al HABER DESAPARECIDO LA NECESIDAD DEL 

SERVICIO. 

En consecuencia, se resuelve: Declarar CANCELADO EL PROCESO de la Convocatoria de Personal CAS N° 

015- 2025-HNAL y 0016-2025-HNAL, para la Contratación Administrativa de Servicios. 

 

            Lima, 12 de Febrero del 2025 

 

LA COMISIÓN 


